458
Jhnaki

Coram officio et dñis presentibus Castrensis
rens Nobilis Martinus olim Leonardi
palam ac libere recognovit. Quia sibi
nski et Dorothea Brzozanka ex oblig
consisten sibi per eos inscripta triginta
venit idolo ipsos quietat Inscriptio nem
nis exanne condescendit.

Krasowski

Coram officio et dñis presentibus Castrensis Capit
parens Nobilis Dorothea filia olim Alberti
chis Podsadny Krasowski cum eiusdem marito su
sonali assensu et consensu presentaneo sana mente e
bere recognovit. Quia nobili Valeriano olim Stanis
bonorum in habitate Krasowo Cestki consisten In
nski quatuor sulcos a fluvio ad viam Joznowic
Valeriani iacen Item in alio loco n Kaddarkach sic
transversalibus ad plateam tenden inter metas et s
litibus fructibus proventibus redditibus attinen
dedit donavit et inscripsit perpetuis temporibus
realem cum actuali ac pacifica possessione per Me
acceptandam dat et admittit Facemq huiusmodi et c
sione praemissorum ab omni impedimento iudicio quar
quantum et remotum per et ultra omnes praescrip
tionis Terrestribus simpliter taxatis et edicent Et coram
missione sine ulla Dilatione motione appellatione
iuratoria diffugio quovis ac Exceptione.

Inter Poplanski

Coram officio et dñis presentibus Castrensis Capit
natibus comparentes nobiles Albertus olim Adami Zygmur
ab una. Et Nobilis Dorothea relicta ac Valentinus anno
eiusdem Adm Poplanski cum eiusdem genitricis sua
xandronicz Poplanski avunculi sui legi personal
sentaneo sani mentibus et corporibus exites palam
et quilibet illorum suo pro interesse recognovit. In
bonorum in habitate Poplansky consisten supra
in modum. Inprimis quod ab omni ex ultra
certatum per et praefatum item Adamum
quam et ipsi Dorothea quilibet in me